генериране, преработка и пренос на, както и търговия с 

електричество и продукти произведени от него; участие, придобиване на дял по друг 

начин във, предоставяне на услуги на, както и управление на други предприятия, от 

какъвто и да е характер.  

Капиталът на дружеството е в размер на 18 006 900 (осемнадесет милиона шест 

хиляди и деветстотин) евро.  

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 

контролираните от тях лица и техните действителни собственици, в производство по 

издаване на лицензии по ЗЕ се забранява пряко и/или косвено участие на дружество,

[...]

регулиране и принос към по-ефективна търговска дейност; други образователни 

услуги; дейности, свързани с членски организации на бизнеса и работодателите; 

дейности, свързани с професионални членски организации. 

Капиталът на дружеството е в размер на 138 604 426,17 евро (сто тридесет и 

осем милиона шестстотин и четири хиляди четиристотин двадесет и шест евро и 

седемнадесет цента), разделени на 142 891 161 (сто четиридесет и два милиона 

осемстотин деветдесет и една хиляди сто шестдесет и една) поименни акции, всяка с 

номинална стойност от деветдесет и седем цента (0,97 евро). Акциите на дружеството 

са допуснати за търгуване на Пазара за ценни книжа на Фондовата борса на Атина. 

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с